

Hvidovre Bilcenter A/S

Gammel Køge Landevej 495, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 16 57 63 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Per-Ejner Hansen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvidovre Bilcenter A/S
Gammel Køge Landevej 495
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 16 57 63 95
Stiftet: 1. december 1992
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
29. regnskabsår

Bestyrelse

Maria Hansen Larsen, Bestyrelsesformand
Per-Ejner Hansen Larsen, Bestyrelsesmedlem
Maj-Britt Drabæk, Bestyrelsesmedlem

Direktion

Per-Ejner Hansen Larsen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.687.114 mod -451.615 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.726.696 mod -1.607.900 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets aktiviteter har været væsentligt påvirket af Coronakrisen.

Ledelse har iværksat en række effektiviseringer og rationaliseringer med henblik på optimering af selskabets indtjening.

Ledelsen har på koncernniveau gjort tiltag med henblik på styrkelse af koncernens likviditet, herunder sat 2 af koncernens ejendomme til salg. Gennemføres salget som forventet, vil finansieringen fremadrettet primært være koncernintern.

Ledelsen vurderer at de planlagte aktiviteter kan gennemføres indenfor selskabets nuværende likviditetsfaciliteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-1.687.114	-451.615
2 Personaleomkostninger	36.198	-798.708
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-227.615	-144.075
Driftsresultat	-1.878.531	-1.394.398
Andre finansielle indtægter	0	1.405
4 Øvrige finansielle omkostninger	-328.301	-434.146
Resultat før skat	-2.206.832	-1.827.139
5 Skat af årets resultat	480.136	219.239
Årets resultat	-1.726.696	-1.607.900
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.726.696	-1.607.900
Disponeret i alt	-1.726.696	-1.607.900

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.622.012	986.228
Materielle anlægsaktiver i alt	1.622.012	986.228
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
8 Andre tilgodehavender	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt	1.667.012	1.031.228
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.619.121	6.174.095
Varebeholdninger i alt	3.619.121	6.174.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308.313	402.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	322.690	0
Udsudte skatteaktiver	913.909	433.773
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	61.776
Andre tilgodehavender	237.512	2.046.105
Tilgodehavender i alt	1.782.424	2.944.552
Likvide beholdninger	159.988	164.474
Omsætningsaktiver i alt	5.561.533	9.283.121
Aktiver i alt	7.228.545	10.314.349

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	170.396	642.586
Egenkapital i alt	1.170.396	1.642.586
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	1.060.456
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.060.456
Gæld til pengeinstitutter	5.554.272	6.587.724
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	538.375
Anden gæld	503.877	485.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.058.149	7.611.307
Gældsforpligtelser i alt	6.058.149	8.671.763
Passiver i alt	7.228.545	10.314.349

1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	642.586	1.642.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.726.696	-1.726.696
Koncerntilskud	0	1.254.506	1.254.506
	<u>1.000.000</u>	<u>170.396</u>	<u>1.170.396</u>

Noter

1. Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Ledelsen har iværksat en række effektiviseringer og rationaliseringer med henblik på optimering af selskabets indtjening.

Ledelsen har på koncernniveau gjort tiltag med henblik på styrkelse af koncernens likviditet, herunder sat 2 af koncernens ejendomme til salg. Gennemføres salget som forventet, vil finansieringen fremadrettet primært være koncernintern.

Ledelsen vurderer at de planlagte aktiviteter kan gennemføres indenfor selskabets nuværende likviditetsfaciliteter.

	2021	2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-41.653	706.521
Pensioner	-7.200	51.735
Andre omkostninger til social sikring	12.655	40.452
	-36.198	798.708
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	203.807	117.468
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.808	26.607
	227.615	144.075
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.761	32.595
Andre finansielle omkostninger	283.540	401.551
	328.301	434.146
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-61.776
Årets regulering af udskudt skat	-480.136	-257.157
Regulering af tidligere års skat	0	99.694
	-480.136	-219.239

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	133.039	1.174.676
Tilgang	0	863.398
Kostpris 31. december 2021	133.039	2.038.074
Opskrivninger 31. december 2021	0	0
Afskrivninger 1. januar 2021	37.807	283.682
Årets afskrivninger	23.808	203.805
Afskrivninger 31. december 2021	61.615	487.487
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	71.424	1.550.587

31/12 2021

31/12 2020

7. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2021	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	30.000	30.000

8. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2021	15.000	15.000
Kostpris 31. december 2021	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	15.000	15.000
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
	15.000	15.000

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på kr. 10.000.000. Virksomhedspantet omfatter fordringer, motorkøretøjer og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.930.

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der sikkerhedsstillelse overfor SKAT med kr. 500.000

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pehl Holding ApS, CVR-nr. 27218911 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.